

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

ØST FOR PARADIS FILMIMPORT

ApS

Paradisgade 9, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 55 73 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/6-2025

Ditte Daugbjerg Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØST FOR PARADIS FILMIMPORT ApS
Paradisgade 9
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 55 73 60
Stiftet: 12. december 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ditte Daugbjerg Christensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at importere, bearbejde og markedsføre art cinema film.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Immaterielle anlægsaktiver er indregnet med 172 t.kr., som vedrører afholdte omkostninger til filmrettigheder, hvor filmene endnu ikke har haft premiere. Der er derfor en ikke målbar usikkerhed forbundet med indregningen.

I andre indtægter samt under andre tilgodehavender er indeholdt udbetalte tilskud med 347 t.kr. hvor afregningen samt endelig godkendelse ikke har fundet sted. Der er derfor en ikke målbar usikkerhed forbundet med indregningen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.908 t.kr. mod 1.671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Grundet selskabets resultater i tidligere år er selskabet fortsat afhængig af at de nuværende kreditrammer opretholdes og eventuelt udvides i takt med likviditetsbehovet. Selskabet har opnået støtte- og henstandserklæring fra én af selskabets kapitalejere, hvor der dels er opnået henstand med betaling af lån til denne kapitalejer, ligesom der er tilkendegivet at der tilføres likviditet såfremt dette måtte være nødvendigt. Denne støtte- og henstandserklæring er gældende frem til 1. januar 2026. På den baggrund vurderer ledelsen at likviditeten for regnskabsåret 2025 er sikret.

Som følge af årets resultat er anpartskapitalen igen blevet reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.908.323	1.670.501
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.477.027	-1.405.632
Driftsresultat	431.296	264.869
Andre finansielle indtægter	5.005	3.681
Øvrige finansielle omkostninger	-21.332	-12.869
Resultat før skat	414.969	255.681
Skat af årets resultat	-14.166	0
Årets resultat	400.803	255.681
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	400.803	255.681
Disponeret i alt	400.803	255.681

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Filmlejerrettigheder	172.202	132.649
Immaterielle anlægsaktiver i alt	172.202	132.649
Anlægsaktiver i alt	172.202	132.649
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.248	210.440
Andre tilgodehavender	584.910	126.625
Tilgodehavender i alt	647.158	337.065
Likvide beholdninger	148.784	422.786
Omsætningsaktiver i alt	795.942	759.851
Aktiver i alt	968.144	892.500

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	50.242	-350.561
Egenkapital i alt	<u>175.242</u>	<u>-225.561</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.660	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.660</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	359.927	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.927</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.870	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.026	409.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	648.549
Selskabsskat	506	0
Periodeafgrænsningsposter	108.913	59.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.315</u>	<u>1.118.061</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>779.242</u>	<u>1.118.061</u>
Passiver i alt	<u>968.144</u>	<u>892.500</u>

1 Kapitalberedskab

2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-350.561	-225.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.803	400.803
	125.000	50.242	175.242

Noter

1. Kapitalberedskab

Grundet selskabets resultater i tidligere år er selskabet fortsat afhængig af at de nuværende kreditrammer opretholdes og eventuelt udvides i takt med likviditetsbehovet. Selskabet har opnået støtte- og henstandserklæring fra én af selskabets kapitalejere, hvor der dels er opnået henstand med betaling af lån til denne kapitalejer, ligesom der er tilkendegivet at der tilføres likviditet såfremt dette måtte være nødvendigt. Denne støtte- og henstandserklæring er gældende frem til 1. januar 2026. På den baggrund vurderer ledelsen at likviditeten for regnskabsåret 2025 er sikret.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Immaterielle anlægsaktiver er indregnet med 172 t.kr., som vedrører afholdte omkostninger til filmrettigheder, hvor filmene endnu ikke har haft premiere. Der er derfor en ikke målbar usikkerhed forbundet med indregningen.

I andre indtægter samt under andre tilgodehavender er indeholdt udbetalte tilskud med 347 t.kr. hvor afregningen samt endelig godkendelse ikke har fundet sted. Der er derfor en ikke målbar usikkerhed forbundet med indregningen.

	2024 kr.	2023 kr.
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	359.927	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>359.927</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
